
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 3                                                                      Poz. 24, 25-39-

24
DECYZJA NR 40 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów – ekspertów,
pełniących służbę w kontyngentach policyjnych

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerw-
ca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków od-
bywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877
i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla policjantów – ekspertów, pełniących służbę w
kontyngentach policyjnych”, stanowiący załącznik do
decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji
nadinsp. Tadeusz Budzik

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 238

Komendanta Głównego Policji z dnia 4 grudnia 1998 r.
w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego pro-
gramu doskonalenia zawodowego policjantów misji
pokojowych ONZ, UZE i OBWE, która utraciła moc
z dniem 31 grudnia 2007 r. na podstawie § 72 rozpo-
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126,
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

25
DECYZJA NR 45 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie określenia zadań w zakresie wyznaczania użytkowników końcowych oraz wystawiania,
odwoływania i wygasania upoważnień do dostępu do Krajowego Systemu Informatycznego

oraz wykorzystania danych SIS

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) oraz
w związku z § 5 rozporządzenia Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 7 grudnia 2007 r.
w sprawie trybu dostępu do Krajowego Systemu
Informatycznego (Dz. U. Nr 235, poz. 1730) posta-
nawia się, co następuje:

§ 1
Decyzja określa:

1) sposób wyznaczania użytkowników końcowych w
jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji;

2) sposób i tryb wystawiania oraz wzory:
a) pisemnych upoważnień do dostępu do Krajo-

wego Systemu Informatycznego oraz wykorzy-

stania danych SIS w jednostkach i komórkach
organizacyjnych Policji,

b) pisemnych odwołań nadanych upoważnień do
dostępu do Krajowego Systemu Informatycz-
nego w jednostkach i komórkach organizacyj-
nych Policji;

3) przypadki wygaśnięcia upoważnienia do dostępu
do Krajowego Systemu Informatycznego oraz wy-
korzystania danych SIS w jednostkach i komór-
kach organizacyjnych Policji oraz ich odebrania.

§ 2
Przez użyte w decyzji określenia należy rozumieć:

1) upoważnienie – upoważnienie do dostępu do
Krajowego Systemu Informatycznego oraz wyko-
rzystania danych SIS wydane dla policjantów
i pracowników jednostek organizacyjnych Policji;

2) użytkownik końcowy – policjant lub pracownik
jednostki organizacyjnej Policji upoważniony przez
Komendanta Głównego Policji do wykorzystywania




